

Dodávateľ IČO: 31616089 PUR-STAV KB s.r.o. Lieskovec 616 96221 Lieskovec Prevádzka: 96001 Zvolen Tel.: 045/5321 249 Fax.: 045/5321 249 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka a.s. Číslo účtu/kód: 868144412/0200 IBAN: SK65 0200 0000 0008 6814 4412 DIČ: 2020461289 Stredisko: 101 IČ DPH: SK2020461289 SWIFT: zápis v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica odd: Sro, vložka č.2234/S Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110190 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Konšt, symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 110190 Variabilný symbol: 110190 Odberateľ: IČO: 319155 Mesto Tisovec Nám.Dr.Clementisa 1 980 61 Tisovec Tel.: Fax: DIČ: 2021230497 IČ DPH: SK2021230497 Dátum splatnosti: 17.08.2011 Dátum vyhotovenia: 03.08.2011 Daňová povinnosť: 31.07.2011 Dátum dodania: 31.07.2011
--	---

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
na základe zmluvy o dielo zo dňa 30.6.2011							
prevedené práce :		1,000	16 496,36	20,00	3 299,27		19 795,63
			Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe základnej			16 496,36		3 299,27		19 795,63
V sadzbe zníženej			0,00		0,00		0,00
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
Celkom			16 496,36		3 299,27		19 795,63 EUR

Stavebné úpravy ZŠ Dr.V.Clementisa, Tisovec

PUR - STAV KB s.r.o.
 P.O. BOX 186
 960 01 ZVOLEN
 IČO: 31616089
 Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
 Banská Bystrica vložka č. 2234/S

Vystavil: Ing.Žaarová

YF040220, 6.60.654, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Faktúra č.	4371 Ro11
Uhradená	
Zaúčtovaná	
MD 042-2	DAL 021

Cenová ponuka: Stavebné úpravy ZŠ Dr. V. Clementisa Tisovec

1.	Statika spoje		6 208,00	€ bez DPH
	Dojednaná zľava		-1 500,00	€
	Cena po zľave		4 708,00	€
	20% DPH		941,60	€
	Spolu		5 649,60	€
2.	Učebný blok „A“ byt školníka, neoprávnené náklady nezahrnuté v rozpočte		6 076,30	€ bez DPH
	Dojednaná zľava		-1 000,00	€
	Cena po zľave		5 076,30	€
	20% DPH		1 015,26	€
	Spolu		6 091,56	€
3.	Bleskozvod		2 052,75	€ bez DPH
	20% DPH		410,55	€
	Spolu		2 463,30	€
4.	Prekrytie hl. vstupu		4 059,31	€ bez DPH
	20% DPH		811,86	€
	Spolu		4 871,17	€
5.	El. prípojka plošiny		600	€ bez DPH
	20% DPH		120	€
	Spolu		720	€
	Cena bez DPH		16 496,36	€
	20% DPH		3 299,27	€
	Cena s DPH		19 975,63	€

PUR - STAV KB s.r.o.

P.O. BOX 186

960 01 ZVOLEN

IČO: 31616089



Zápis v obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica, položka č. 2234/S